quentes de eodem Crimine convicti extorres patria fiant, et ad exilium in 

Turcicas Ditiones pellantur, verum proles_etiam eorum e Gremio Comitatuum 

in quibus ant scelus patrarunt, aut ob comissum illud judicati sunt, aliorsum 

transponantur, et quidem tales quae septimum aetatis Annum aut necdum sunt 

transgressae, aut vix attigerunt, ad Comitatus Szaladiensem, Bereghiensem, 

Syrmiensem, Zagrabiensem, Poseganum, et Varasdinensem translocentur ibidem- 

que Colonis aut pro Re nata opificibus Romano Catholicis ad educandum 

tradantur erga Mércédéin systematice pro Educatione Neo Colonistarum 

Prolium defixam, et ex Domestica Cassa eorum Comitatuum ex quibus eor- 

suin transponentur refundendum; proles vero quae annum aetatis septimum 

jam superarunt, ad Domum Correctoriam Tallossiensem pro Educatione dun- 

taxat, et non castigatione deducantur, ibidemque ita sub Inspectione Proviso

ris, et praexistentis illic spiritualis, assumendaeque Mulieris a probitate vitae, 

et aliis qualitatibus commendatae, illocentur, ut ne unquam occasionem habere 

possint conveniendi, et conver sandi sum Delinquentibus ibidem poenas 

Castigationis subeuntibus, sumptus porro pro harum etiam Educatione, et 

concomitantibus Necessitatibus requisiti, peraeque de Anno in Annum per 

concernentes Comitatus juxta specifitum idcirco per Provisorem Domus ejus

dem Correctoriae exhibendum persolvantur.
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Vos igitur in conformitate praemissorum Filium Helenae Kakara Annos

6. natum ad Comitatum Varasdiensem, per Nos eatenus jam inviatum, trans

poni facietis, et circa sumptus pro intertentione illius ex Cassa Vestra Domes

tica bonificandos, cum eodem requisitam cointelligentiam fovebitis.

Alterum autem Filium Franciscum Annos 3. natum, sed valetudinarium 

Matri adimetis, et Colono alicujus Gremialis possessionis Vestrae a Loco tamen 

ubi Mater captiva detinetur longius dissitae pro Educatione tradendum ordina

bitis. Quod ipsum etiam de ejusdem Delinquentis Kakara duorum Mensium 

Filia postquam suo Tempore ablactata fuerit intelligendum erit; postquam 

tamen Puer 3. Annorum convaluerit, ed ad ubera constituta puella aliquanto 

majoréin aetatem attigerit, Nobis eatenus Relationem facietis, ut circa harum 

etiam aliorsum Transpositionem opportuna disponere valeamus.

Christinae porro Kallay Filium Joanuem annorum 15. ad Domum Correc- 

toriam transponendum disponetis, sumptusque ex Cassa Vestra Domestica pro 

Educatione ejusdem juxta specificum per Provisorem Domus Correctoriae Vobis